ESTADO DE SANTA CATARINA
mara de Vereadores de Itapema

>

C

Relatdrio da Proposicao

Indicacao 294/2024
Autoria: Jean Idimarda Silva Gestao: 152Legislatura
Tipo de Indicacao NuUmero/Ano: 294/2024
Proposicao:
Sessao de 0092 Sessao Ordinaria - 09/04/2024 Sessaode -
Apresentacao: Votacao:
Discussao: Votacdo Unica Quoérum: Votacao Simples

Ementa: Solicito a Senhora Prefeita Municipal, que determine a Secretaria competente a criacao de
Pracas Esportivas, equipadas com quadras de esportes, pistas de corrida, pista de skate e
espacos de convivéncia, em todos os bairros do Municipio.

Rua 120, n2423. Centro - ltapema - SC
Telefone: (47)3368-2578



ESTADO DE SANTA CATARINA
mara de Vereadores de Itapema

>

C

Votacdo em Unica Discusséo

Politico Voto
Alexandre Xepa Favoravel
Beth Favoravel
Eurico Osmari Favoravel
Huan Back Favoravel
Jaison Simas Favoravel
Joao da Farmdcia Favoravel
Léo Cordeiro Favoravel
Nei da Van Favoravel
Pivotto Favoravel
Raquel da Saude Ausente
Wanderley Dias Favoravel
Zulma Souza Favoravel

Rua 120, n2423. Centro - ltapema - SC
Telefone: (47)3368-2578



ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itapema

Data

19/03/2024
13:15

08/04/2024
09:16

08/04/2024
13:47

08/04/2024
13:47

09/04/2024
20:12

10/04/2024
17:48

Tramite da Proposicao
294/2024

Registro
Criada a Solicitacdo 15295/2024 de Indicacado. Autoria: Jean Idimar da Silva.
Solicitacao 15295/2024 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Solicitacao validada como a Indicacao 294/2024.
Indicaco 294/2024 agendada em Unica Discuss&o para a 0092 Sessdo Ordindria - 09/04/2024.
Votacao da proposicao Indicacao 294/2024 nao foi efetivada na 0092 Sessao Ordinaria -

09/04/2024. Proposicdo liberada para novo agendamento de votacao em Unica discussao.

Registrado via sistema resultado da Unica discussdo da Indicacdo 294/2024, que foi aprovada em
votacao, com 13 votos favoraveis, 0 votos contrarios, 0 abstencdes e 0 auséncias, na 0092 Sessdo
Ordinaria - 09/04/2024

Rua 120, n2423. Centro - ltapema - SC
Telefone: (47)3368-2578



