

ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itapema



Relatório da Proposição Indicação 294/2024

Autoria:	Jean Idimar da Silva	Gestão:	15ª Legislatura
Tipo de Proposição:	Indicação	Número/Ano:	294/2024
Sessão de Apresentação:	009ª Sessão Ordinária - 09/04/2024	Sessão de Votação:	
Discussão:	Votação Única	Quórum:	Votação Simples
Ementa:	Solicito a Senhora Prefeita Municipal, que determine à Secretaria competente a criação de Praças Esportivas, equipadas com quadras de esportes, pistas de corrida, pista de skate e espaços de convivência, em todos os bairros do Município.		



ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itapema



Votação em Única Discussão

Político	Voto
Alexandre Xepa	Favorável
Beth	Favorável
Eurico Osmari	Favorável
Huan Back	Favorável
Jaison Simas	Favorável
João da Farmácia	Favorável
Léo Cordeiro	Favorável
Nei da Van	Favorável
Pivotto	Favorável
Raquel da Saúde	Ausente
Wanderley Dias	Favorável
Zulma Souza	Favorável



ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itapema



Trâmite da Proposição 294/2024

Data	Registro	
19/03/2024 13:15	Criada a Solicitação 15295/2024 de Indicação. Autoria: Jean Idimar da Silva.	
08/04/2024 09:16	Solicitação 15295/2024 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.	
08/04/2024 13:47	Solicitação validada como a Indicação 294/2024.	
08/04/2024 13:47	Indicação 294/2024 agendada em Única Discussão para a 009ª Sessão Ordinária - 09/04/2024.	
09/04/2024 20:12	Votação da proposição Indicação 294/2024 não foi efetivada na 009ª Sessão Ordinária - 09/04/2024. Proposição liberada para novo agendamento de votação em única discussão.	
10/04/2024 17:48	Registrado via sistema resultado da única discussão da Indicação 294/2024, que foi aprovada em votação, com 13 votos favoráveis, 0 votos contrários, 0 abstenções e 0 ausências, na 009ª Sessão Ordinária - 09/04/2024	